
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2791354

Pronájem objektu, Praha 10, Vršovice

Nemovitost nabízí

House IN

 

Realitní makléř

Petr Procházka
Mobil: +420 777 211 511
petr.prochazka@housein.cz

Pronájem garážového stání, Praha 10 -
Vršovice, ul. Kozácká
ČÍSLO ZAKÁZKY: PP650062

4 -

Kozácká

TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 10, Vršovice, Kozácká

Pronájem garážového stání, Praha 10 - Vršovice, ul. Kozácká

Nabízíme vám pronájem garážového stání na hydraulickém
zakladači pro osobní automobil Praha 10 - Vršovice, ul. Kozácká.
Maximální výška automobilu může být 150 cm a váhou do 2000 kg.
Pro MPV, SUV to není. Max. velikost podobná jako Škoda Octavia,
do 150 cm. 

Garážové parkovací místo je k dispozici 24 hodin denně, a dále
jsou zde automatická vjezdová vrata na dálkové ovládání pro vjezd
a výjezd. 

Pro více informací kontaktujte makléře. Večer a o víkendu nebo při
aktuální nedostupnosti telefonu pište email nebo sms. Provize pro
RK je 4.000 Kč. Záloha na chip je 1.000 Kč. Volné ihned.

CENA: (za měsíc) 2 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Umístění objektu centrum

Doprava MHD

Zastavěná plocha (m2) 15

Užitná plocha (m2) 15

Komunikace asfaltová

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu řadový

K dispozici od 01.09.2023

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2791354

Pronájem objektu, Praha 10, Vršovice

2 / 2


